
项目编号 TLGC20232795 标段编号  TLGC20232795001001

项目名称  安徽省消防救援总队长江水上救援基地（铜陵）项目智能双舱水下应急救
援训练系统设计采购一体化

建设单位 铜陵市消防救援支队

建设单位联系
人（受理异议

人）

联系方式

苏工：13856253507 建设单位联系地址 安徽省铜陵市郊区横港羊
山矶滨江大道2749号

控制价（元） 5710000.00

开标时间 2023年12月21日09:15

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标人名称 山西虹安科技股份有限
公司

山东省显通安装有
限公司 北京乾顺通科技有限公司

投标人资质 / / /

投标价（元） 5668500.00 5691000.00 5689000.00

工期（日历
天） 90 90 90

项目负责人 渠伟 梁儒水 曹建国

项目负责人资
格证书名称

机电设备工程专业高级
工程师职称

机电设备工程专业
高级工程师职称

机械设计制造专业高级工
程师职称

项目负责人资
格证书编号 1914000903120046 Q11010588 080026253

质量标准 合格 合格 合格

投标人业绩

1、业绩名称：宁夏煤
炭基本建设有限公司宁
夏煤业应急救援中心
（含消防站，续建项目
室外真火实训系统模拟
训练设施设备买卖合
同，业绩规模：797.91
万元，合同时间：
2022年6月14日；

2、业绩名称：自治区
安全生产综合基地项目
一（地上）危化品应急
救授演练工程设备采购
及安装项目，业绩规
模：884.32万元，合同
时间：2023年1月3
日。

1、业绩名称：山西
沃能化工科技有限
公司综合尾气制30
万吨年乙二醇联产
LNG项目建筑安装工
程，业绩规模：
2000万元，合同时
间：2019年8月3
日；

2、业绩名称：苏州
杜尔气体化工装备
有限公司济南南曹
范30000m3LNG全
容储罐，业绩规
模：875万元，合同
时间：2019年9月19
日。

/

投标人奖项 / / /

项目负责人业
绩

/ / /

项目负责人奖
项

/ / /

公示时间 2023年12月21日至2023年12月26日

评标被否决单
无



位及原因
无

提出异议的渠
道和方式

一、若投标人对上述结果有异议，应在公示期内通过铜陵市公共资源
交易服务网登录铜陵市公共资源电子交易系统
（http://ggzyjyzx.t l.gov.cn/t lsggzy/login/login.html）向招标人或招标代理机
构提出异议，代理机构联系人：陈工，联系电话：0562-2828170 ，

招标人及代理机构将在3日内答复。

二、若投标人对异议答复不认可的，可于收到答复的10日内向铜陵市
公共资源交易监督管理局交易监督科（联系电话：0562-5886095）提出书
面或线上投诉，在线方式投诉的，请登录铜陵市公共资源电子交易平台
（http://ggzyjyzx.t l.gov.cn/t lsggzy/login/login.html），未在公示期内向招标
人提出异议的投诉不予受理。

 

评标情况一览
表 （详见附件）


